
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia za obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości mienia gminnego.  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3051-3054 ustawy z dnia 23.04.1964 kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

ustalam jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 2.000 zł brutto za obciążenie służebnością 

przesyłu na czas nieoznaczony  nieruchomości stanowiącej mienie gminne tj. działki nr 762 

położonej w obrębie Okniny gm. Wiśniew na rzecz Polskiej Spółki Gazowniczej  Sp. z o.o. 

z siedzibą w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów.   

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk  


